
 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  

занятий творческих объединений МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи»  

на I полугодие 2019-2020 учебного года  

1 корпус, ул. Карагандинская, 37 а   

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

Н
аг

р
у

зк
а 

Н
аз

в
ан

и
е 

тв
о

р
ч

ес
к
о

го
 

о
б

ъ
ед

и
н

ен
и

я
 

О
тд

ел
 

К
о

л
-в

о
 г

р
у

п
п

 

К
о

л
-в

о
 д

ет
ей

 

А
у

д
и

то
р

и
я
 Расписание занятий При

меча

ча-

ние 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскре-

сенье 

 

1.  

Гнеушева 

Надежда 

Николаевна 

П 

24ч 

ШРР 

«Сказка» 

(Образова-

тельная 

программа 

«Слово на 

ладошке») 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

 

6гр 

 

60 

Ка

б 

211 

10.00-10.25 

10.35-11.00 
11.10-11.35 

11.45-12.10 

 

12.00-12.30 

12.40-13.10 
13.20-13.50 

14.00-14.30 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

10.00-10.25 

10.35-11.00 
11.10-11.35 

11.45-12.10 

 

12.00-12.30 

12.40-13.10 
13.20-13.50 

14.00-14.30 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

    

2.  

Самойлова 

Татьяна 

Александров-

на 

 

П 

24ч 

ШРР 

«Сказка» 

(образова-

тельная 

программа 

«Считалоч-

ка») 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

 

6 

гр 

 

60 

Ка

б 

211 

10.00-10.25 
10.35-11.00 

11.10-11.35 

11.45-12.10 

 

12.00-12.30 
12.40-13.10 

13.20-13.50 

14.00-14.30 
 

16.00-16.30 

16.40-17.10 
17.20-17.50 

18.00-18.30 

10.00-10.25 
10.35-11.00 

11.10-11.35 

11.45-12.10 
 

12.00-12.30 
12.40-13.10 

13.20-13.50 

14.00-14.30 
 

16.00-16.30 

16.40-17.10 
17.20-17.50 

18.00-18.30 

    

3.  

Баранова 

Татьяна 

Алексеевна 

П 

33ч 

ДШИ 

(обр. про-

граммы 

«Хоровой 

класс», 

«Общее 

фортепиа-

но» 

«Вокал») 

 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

1 

гр 

1 

мгр 

19 

ин

д 

39 224 

13.05-13.50и 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

16.45-17.30и 

17.40-18.25и 
 

19.05-19.55и 

 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35 
16.45-17.30и 

17.40-18.10и 

18.35-19.20и 
 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35 
16.45-17.30и 

17.40-18.25и 

18.35-19.20и 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35и 
16.45-17.30и 

17.40-18.25и 

18.35-19.20и 
 

09.55-10.40и 

10.50-11.35и 

14.00-14.45и 
14.55-15.40и 

15.50-16.35и 

16.45-17.30 
17.40-18.10и 

18.35-19.20и 

 

 

 

 

  

4.  Агишева П ДШИ ОРи 14 140 209   14.00-14.45 15.50-20.50 14.00-14.45 18.25-20.25 10.50-11.35  

«СОГЛАСОВАНО» 

зам. директора по УР 

___________ Циома С.Г. 

2019_г. 



Анастасия 

Александров-

на 

 

 

 

 

35 

ч 

 

(обр. про-

грамма 

«Изобра-

зительное 

искус-

ство») 

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

гр изо   14.50-15.35 

15.45-16.30 

16.35-17.20 
17.30-18.15 

18.20-19.05 

 

13.45-14.30 

14.35-15.20 

15.50-16.35 
16.40-17.25 

17.35-18.20 

18.30-19.15 
19.25-20.10 

14.50-15.35 

15.45-16.30 

16.35-17.20 
17.30-18.15 

18.20-19.05 

 

12.45-13.30 

13.35-14.20 

14.30-15.15 
15.20-16.05 

16.15-17.00 

17.10-17.55 
18.25-19.10 

19.15-20.00 

11.40-12.25 

12.35-13.20 

13.30-14.15 
14.45-15.30 

15.35-16.20 

16.30-17.15 
17.20-17.10 

 

 

5.  

Гурбенко 

Ольга 

Александров-

на 

П 

34ч 

ДШИ 

(образова-

тельная 

программа 

«Специаль-

ное форте-

пиано») 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

17 

ин

д 

17 222 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

16.45-17.30и 

17.40-18.25и 
 

10.50-11.35и 

11.45-12.30и 
13.05-13.50и 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

16.45-17.30и 

17.40-18.25и 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

16.45-17.30и 

17.40-18.25и 
 

 

10.50-11.35и 

11.45-12.30и 
14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35и 
16.45-17.30и 

17.40-18.25и 

 
 

13.05-13.50и 

14.00-14.45и 
14.55-15.40и 

15.50-16.35и 

16.45-17.30и 
17.40-18.25и 

 

09.55-10.40и 

10.50-11.35и 
11.45-12.30и 

 

  

6.  

Дранникова 

Нина  Садо-

ковна 

П 

23ч 

 

ДШИ 

(образова-

тельная 

программа 

«Специаль-

ное форте-

пиано» 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

12 

ин

д 

12 220 

 14.55-15.40и 

15.50-16.35и 

16.45-17.30и 
17.40-18.25и 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35и 
16.45-17.15и 

17.40-18.25и 

10.50-11.35и 

11.45-12.30и 

14.00-14.45и 
14.55-15.40и 

15.50-16.35и 

16.45-17.30и 
17.40-18.25и 

 9.55-10.40и 

10.50-11.35и 

11.45-12.30и 
12.40-13.25и 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

  

7.  

Подкопалова 

Ольга Нико-

лаевна 

 

П 

36ч 

ДШИ 

(образова-

тельная 

программа 

«Гитара 

шестиструн

стиструн-

ная», «Ор-

кестр 

народных 

инструмен-

тов») 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

2 

мгр 

16 

ин

д 

32 219 

14.00-14.45и 
14.55-15.40и 

15.50-16.35и 

16.45-17.30и 
17.40-18.25и 

 

09.00-9.45и 
09.55-10.40и 

10.50-11.35и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

16.45-17.30и 
17.40-18.25 

18.35-19.20 

10.20-11.05и 
11.15-12.00 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35и 

16.45-17.30и 
17.40-18.25и 

 

9.00-9.45и 
09.55-10.40и 

10.50-11.35и 

11.45-12.30и 

10.50-11.35и 
11.45-12.30и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35и 
16.45-17.30и 

17.40-18.25и 
 

9.00-9.45и 
09.55-10.40и 

10.50-11.35 

11.45-12.30 
12.40-13.25и 

 

  



8.  

Разина Оксана 

Юрьевна 

П 

36ч 

ДШИ 

(образова-

тельная 

программы 

«Соль-

феджио», 

«Музы-

кальная 

литерату-

ра», «Слу-

шание 

музыки», 

«Музы-

кальная 

грамота», 

«Общее 

фортепиа-

но») 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

22 

мгр 

10 

ин

д 

134 

209 

Хо

р 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35и 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
15.50-16.35 

16.45-17.30 

17.40-18.25и 

09.00-09.45 

09.55-10.40 

10.50-11.35и 
 

14.00-14.45 

14.55-15.40 
15.50-16.35 

16.45-17.30 

 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35 
16.45-17.30 

17.40-18.25 

 

09.00-09.45и 

09.55-10.40 

10.50-11.35 
 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
15.50-16.35 

16.45-17.30 

17.40-18.25 

14.00-14.45и 

14.55-15.40 

15.50-16.35 
16.45-17.30и 

 

   

9.  

Черникова 

Татьяна Ни-

колаевна 

П 

34ч 

ДШИ 

(образова-

тельная 

программы 

«Вокал», 

«Семь нот» 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

2 

мгр 

15 

ин

д 

30 206 

14:00-14:45и 

14:55-15:40и 
15:50-16:35 

16:45-17:30и 

17.40-18.25и 
18.35-19.20и 

09.00-09.45и 

09.55-10.40и 
10.50-11.35и 

11.45-12.30и 

 
14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35.и 
16:45-17:30и 

14.00-4.45и 

14.55-5.40и 
15.50-16.20 

16.45-7.15и 

17.40-8.25и 
18.35-9.20и 

09.00-09.45и 

09.55-10.40и 
10.50-11.35и 

11.45-12.30и 

 
14.00-14.45и 

14.55-15.40и 

15.50-16.35 
16:45-17:30и 

14:00-14:45и 

14:55-15:40и 
15:50-16:35 

16:45-17:30и 

17:40-18:25и 
18.35-19.20и 

   

10.  

Шевелькова 

Светлана Ар-

кадьевна 

П 

27ч 

ДШИ 

(образова-

тельная 

программа 

«Изобрази-

тельное 

искусство» 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

10 

гр 
100 

209 

изо 

14.00-14.45 

14.50-15.35 
15.45-16.30 

 

16.35-17.20 
 

17.30-18.15 

18.20-19.05 

14.15-15.00 

15.05-16.50 
16.00-16.45 

 

16.55-17.40 
17.45-18.30 

18.40-19.25 

   12.40-13.25 

13.30-14.15 
14.25-15.10 

15.20-16.05 

 
16.35-17.20 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

10.50-11.35 

11.40-12.25 
12.35-13.20 

 

13.30-14.15 
 

14.45-15.30 

15.35-16.20 
16.30-17.15 

17.20-18.05 

 

11.  

Чабан Дмит-

рий Николае-

вич 

П 

32 

ч 

 

 

Концерт-

мейстер 

ОРи

Т 

«Па-

ра-

докс

» 

  
224 

 

14:00-14:45и 

14:55-15:40и 

15:50-16:35 
16:45-17:30и 

17.40-18.25и 

18.35-19.20и 

09.55-10.40и 

10.50-11.35и 

11.45-12.30и 
 

14.00-14.45и 

14.55-15.40и 
16.45-17.30и 

 

14:00-14:45и 

14:55-15:40и 

16:45-17:30и 
17.40-18.25и 

18.35-19.20и 

09.00-09.45и 

09.55-10.40и 

10.50-11.35и 
11.45-12.30и 

 

14.00-14.45и 
14.55-15.40и 

15.50-16.35 

16.45-17.30и 

14:55-15:40и 

15:50-16:35 

17.40-18.25и 
18.35-19.20и 

   

  206 

  

3 

пдо 

«Общее 

фортепиано» 
3 3 206 

     12.00-12.45 
12.55-13.40 

13.50-14.35 

  



12.  

Куприян 

Екатерина 

Сергеевна 

П 

36ч 

Образцовый 

хореографи-

ческий кол-

лектив 

«Контраст» 

 

«Син-

тез 

искус-

ств» 

8 94 
302

128 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

19.15-19.45 

19.50-20.20 

18.00-18.30 

18.35-19.05 

19.15- 20.00 
20.05-20.50 

 

 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

19.15-19.45 

19.50-20.20 

 

18.00-18.30 

18.35-19.05 

19.15- 20.00 
20.05-20.50 

 

16.00-16.45 

16.50-17.35 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

19.15-19.45 

19.50-20.20 

 

14.00-14.45 

14.50-15.35 

15.45-16.30 
16.35–17.20 

17.50-18.20 

18.25-18.55 
19.05-19.50 

19.55-20.40 

 . 

13.  

Абрамова 

Арина Викто-

ровна 

П 

22 

п.ч 

Образ-

цов.хореог

рафиче-

ский кол-в 

«Кон-

траст» 

 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

5 71 
128 

МЗ 

19.25-20.10 

20.15-21.00 

18.00-18.30 

18.35-19.05 
19.15- 19.45 

19.50-20.20 

 

19.00-21.00 

19.25-20.10 
20.15-21.00 

 

18.00-18.30 

18.35-19.05 
 (3 летки) 

19.15- 19.45 

19.50-20.20 
 

19.00-21.00 

19.25-20.10 
20.15-21.00 

 

14.30-15.15 

15.20-16.05 
16.15-17.00 

17.05-17.50 

18.00-18.45 
18.50-19.35 

 . 

14.  

Кулагина Та-

тьяна Валерь-

евна 

 

СТ «Кон-

траст» 

 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

4 

гр 
48 128 

     СТК  
10.30-11.00 

11.10-11.40 

11.50-12.20 
12.30-13.00 

СТК  
10.30-11.00 

11.10-11.40 

11.50-12.20 
12.30-13.00 

 

15.  

Земцова Ольга 

Борисовна 

 

П 

36 

п.ч. 

 

«Разно-

цветный 

мир» 

 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

4 

гр 

 

48 212 

09.00-09.45 
09.55-10.40 

10.50-11.35 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

18.10-18.55 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
18.10-18.55 

19.05-19.50 

09.00-09.45 
09.55-10.40 

10.50-11.35 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

18.10-18.55 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
18.10-18.55 

19.05-19.50 

09.00-09.45 
09.55-10.40 

10.50-11.35 

16.20-17.05 
17.15-18.00 

18.10-18.55 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
18.10-18.55 

19.05-19.50 

  

16.  

Ишутина 

Людмила Ва-

сильевна 

П. 

36 

п.ч. 

Образцо-

вый хорео-

графиче-

ский кол-

лектив « 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

7 105 

321 

321

а 

128 

МЗ 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

19.35-20.05 
20.10-20.40 

 

18.15-18.45 

18.50-19.20 

19.30-20.00 
20.05-20.35 

 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.50-18.35 
18.40-19.25 

19.35-20.05 

20.10-20.35 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

18.15-18.45 
18.50-19.20 

19.30-20.00 

20.05-20.35 

17.50-18.35 

18.40-19.25 

 

13.10-13.40 

13.45-15.15 

15.25-15.55 
16.00-16.30 

  

17.  

Коротенко 

Татьяна Пет-

ровна 

П 

16 

к.ч. 

Образцо-

вый хорео-

графиче-

ский кол-

лектив  

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

  
321 

МЗ 

 17.40-18.25 
18.30-19.15 

19.30-20.00 

20.05-20.35 

 

 15.55-16.40 
16.45-17.30 

18.15-18.45 

18.50-19.20 

 СТК  
10.30-11.00 

11.10-11.40 

11.50-12.20 

12.30-13.00 

СТК  
10.30-11.00 

11.10-11.40 

11.50-12.20 

12.30-13.00 

 

18.  
Шепелева 

Ксения Васи-

льевна 

8 

п.ч 

СТ «Кон-

траст» 

 

 
4 

гр. 
48 212 

    СТК  

10.30-11.00 

11.10-11.40 
11.50-12.20 

12.30-13.30 

СТК  

10.30-11.00 

11.10-11.40 
11.50-12.20 

12.30-13.30 

  

 

19.  

Сакаева 

Эльмира 

Иршадовна 

П 

30 

к.ч. 

Образ-

цов.хореогр

афический 

кол.-в 

«Контраст» 

 

Синтез 

искус-

ств 

  
302

128 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

17.50-18.20 

18.25-18.55 
19.05-19.50 

19.55-20.40 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

16.55-17.40 

17.45-18.30 
19.05-19.50 

19.55-20.40 

15.55-16.40 
16.45-17.30 

17.40-18.25 

18.30-19.15 
19.35-20.05 

20.10-20.35 

 

 
 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

17.50-18.20 

18.25-18.55 
17.30-18.15 

18.20-19.05 

19.05-19.50 
19.55-20.40 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

15.30-16.15 

16.20-17.05 
 

  

8 СТ «Кон-  4 48 223 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СТК  

10.30-11.00 

СТК  

10.30-11.00 

 



п.ч. траст» гр 

 

  11.10-11.40 

11.50-12.20 

12.30-13.00 

11.10-11.40 

11.50-12.20 

12.30-13.00 

20. 2

1

. Яковлева Вик-

тория Михай-

ловна 

 

П 

36 

 

Вокальная 

группа 

«Диапазон» 

 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

 

1 

гр. 

2 

мгр

. 

Ин

д. 

зан 

37 

 

223 

 

14.00-14.45 
14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

18.35-19.20 

14.30-15.15 
15.25-16.10 

16.20-17.05 

17.15-18.00 
18.10-18.55 

19.05-19.50 

14.30-19.30 
14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

18.35-19.20 

14.30-19.30 
14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

18.35-19.20 

14.00-14.45 
14.55-15.40 

15.50-16.35 

16.45-17.30 
17.40-18.25 

18.35-19.20 

10.45-11.30 
11.40-12.25 

12.35-13.20 

13.30-14.15 
14.25-15.10 

15.20-16.05 

 

 
 

 

 

21.  

Логинова Та-

тьяна Павлов-

на 

П 

28 

п.ч. 

Образцо-

вый дет-

ский хор. 

коллектив 

«Контраст» 

 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

5 

гр. 
80 

128 

302 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

17.50-18.20 

18.25-18.55 
19.05-19.50 

19.55-20.40 

 

15.00-15.45 
15.50-16.35 

16.55-17.40 

17.45-18.30 
19.05-19.50 

19.55-20.40 

18.00-18.30 
18.35-19.05 

19.15-20.00 

20.05-20.50 

 15.00-15.45 
15.50-16.35 

17.50-18.20 

18.25-18.55 
19.05-19.50 

19.55-20.40 

13.30-14.15 
14.20-15.05 

 

  

22.  

Вивьер Юли-

ана 

Владимировна 

 

П 

36 

ч 

 

Образцов. 

хореогра-

фический 

коллектив 

«Кон-

траст» 

Син-

тез 

ис-

кус-

ств 

6 79 

321 

МЗ 

128 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
18.30-19.15 

19.25-20.10 

20.15-21.00 

17.40-18.25 

18.30-19.15 

19.25- 20.10 
20.15- 21.00 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
18.30-19.15 

19.25-20.10 

20.15-21.00 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
18.30-19.15 

 

15.55-16.40 

16.45-17.30 

17.40-18.25 
18.30-19.15 

19.25-20.10 

20.15-21.00 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

15.30-16.15 
16.20-17.05 

17.15-18.00 

18.05-18.50 
 

 

 

 

 

23.  

Сидоренко 

Светлана 

Михайловна 

36 

пдо 

ОДК МСХ 

«Сирена» 

 

ОСТ 5 83 
225

201 

15.20-16.05 
16.10-16.55 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
18.50-19.35 

19.40-20.25 

17.30-18.00 
18.05-18.35 

18.45-19.30 

19.35-20.20 

15.20-16.05 
16.10-16.55 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
18.50-19.35 

19.40-20.25 

17.30-18.00 
18.05-18.35 

18.45-19.30 

19.35-20.20 

15.20-16.05 
16.10-16.55 

17.00-17.45 

18.00-18.45 
18.50-19.35 

19.40-20.25 

12.00-12.30 
12.35-13.05 

13.30-14.15 

14.20-15.05 

 

  

24.  Орехов 

Денис Игоре-

вич 

6 

пдо 

ОДК МСХ 

«Сирена» 

 

ОСТ 

 
1  225 

 16.30-17.15 

17.20-18.05 

 16.30-17.15 

17.20-18.05 

 16.30-17.15 

17.20-18.05 

  

25.  

Чигадаева 

Ольга 

Владимровна 

12 

п.ч. 

«Классная 

компа-

ния», 

Театраль-

ное твор-

чество 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

 

 

15 

15 

1 

104

128

МЗ 

201 

 14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

 14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

    

26.  

Зейнуллин 

Даулет Бола-

тович 

 

16п

. ч.. 

 

 

 

«Классная 

компа-

ния», 

Театраль-

ное твор-

чество 

 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

 

 

 

24 

12 

8 

 

104

128

МЗ 

201 

 

 

 

13.20-13.50 

14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 13.20-13.50 

14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

    



27.  

Палаева Елена 

Владимировна 

16п

ч 

 

«Классная 

компания» 

Сцениче-

ское дви-

жение 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

1гр

. 

1 

мкг 

 

15 

8 

128

МЗ 

201 

 12.30-13.00 

13.10-13.40 

14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

 12.30-13.00 

13.10-13.40 

14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

    

28.  

Тарлавина 

Мария Вла-

димировна 

(конц.  Палае-

вой) 

16 

к. 

ч. 

«Классная 

компания» 

 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

1гр

. 

1 

мкг 

 

15 

8 

128

МЗ 

201 

 12.30-13.00 

13.10-13.40 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 
17.20-17.50 

 12.30-13.00 

13.10-13.40 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 
17.20-17.50 

    

29.  
Панкеев 

Александр 

Николаевич 

(конц. Орло-

вой Ю.В.) 

9к.

ч. 

«Классная 

компа-

ния», 

 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

1гр 

4 

ми

кр 

ин

д 

15 

12 

 

8 

104

ТК

З, 

128

МЗ 

 12.30-13.00 

13.10-13.50 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 

 12.30-13.00 

13.10-13.50 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

    

30.  

Сафонова 

Марина 

Валерьевна 

13 

п. 

ч.. 

 

«Классная 

компания» 

Сцениче-

ское дви-

жение 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния 

2 

ГП

С 

4м

кг 

1гр 

24 

24 

15 

104

ТК

З, 

128

МЗ 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 
15.20-15.50 

16.00-16.30 

16.40-17.10 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 
15.20-15.50 

16.00-16.30 

16.40-17.10 

14.10-14.40 

14.50-15.20 
15.30-16.00 

 

   

31.  

Боев Алек-

сандр Сергее-

вич 

(конц.  Зейну-

лина) 

16 

к. 

ч. 

«Классная 

компания» 

 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

2 

ГП

С 4 

мкг 

ин

д 

 

24 

12 

8 

104

128

МЗ 

201 

 14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 

18.00-18.30 

 13.20-13.50 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 

17.20-17.50 
18.00-18.30 

    

32.  

Абдуллаева 

Татьяна Вик-

торовна 

14 

пч. 

«Классная 

компа-

ния», 

Дизайн 

сцениче-

ского ко-

стюма 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния», 

2 

ГП

С 

2 

мк

р 

ин

д 

12 

6 

2 

104

ТК

З, 

128

МЗ 

 11.50-12.20 

12.30-13.00 
13.10-13.40 

14.00-14.30 

14.40-15.10 
15.20-15.50 

16.00-16.30 

16.40-17.10 

 11.50-12.20 

12.30-13.00 
13.10-13.50 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

    

33.  

Торопчина 

Ирина Алек-

сандровна 

16 

п. 

ч. 

«Классная 

компания» 

Театраль-

ное твор-

чество 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния 

2гр 

2 

ми

крг 

1 

ГП

С 

15 

12 

 

12 

104

, 

ТК

З, 

128

, 

МЗ 

 12.30-13.00 

13.10-13.50 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 

 12.30-13.00 

13.10-13.50 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

 

    



34.  

Орлова Юлия 

Викторовна 

21 

п.ч. 

«Классная 

компа-

ния», 

Театраль-

ное твор-

чество 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

1гр 

4 

ми

кр 

ин

д 

15 

12 

 

8 

104

, 

ТК

З, 

128

, 

МЗ 

 11.50-12.20 

12.30-13.00 

13.10-13.40 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 

 

 11.50-12.20 

12.30-13.00 

13.10-13.50 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

 

12.00-12.10 

12.20-12.50 

13.00-13.30 
13.40-14.10 

14.20-14.50 

15.00-15.30 

   

35.  

Тарасов 

Михаил Алек-

сандрович 

22 

п.ч 

«Классная 

компа-

ния», 

гитара 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния», 

2гр 

4м

икр

г 

ин

д 

12 

12 

 

3 

104

, 

ТК

З, 

128

, 

МЗ 

 13.20-13.50 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 
17.20-17.50 

18.00-18.30 

 13.20-13.50 
14.00-14.30 

14.40-15.10 

15.20-15.50 
16.00-16.30 

16.40-17.10 
17.20-17.50 

18.00-18.30 

14.00-14.30 
14.40-15.10 

15.20-15.50 

16.00-16.30 
16.40-17.10 

17.20-17.50 
 

   

36.  

Рязяпова 

Ирина 

Радиковна 

8 

п.ч 

«Классная 

компа-

ния», 

Театраль-

ное твор-

чество 

«Кла

ссная 

ком-

па-

ния» 

  

104

, 

ТК

З, 

128

, 

МЗ  

 14.00-14.30 

14.40-15.10 
15.20-15.50 

16.00-16.30 

16.40-17.10 

 

 14.00-14.30 

14.40-15.10 
15.20-15.50 

16.00-16.30 

16.40-17.10 

 

    

 


